

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR



Programa Nacional de Alimentação Escolar

Identificação da proposta de atendimento ao Edital Chamada Pública nº 001/2023

I – IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES			ZONA URBANA			
A – Grupo Formal			Nº DAP JURIDICA: SDW3356745800012002221043			
1. Nome do Proponente COOPERATIVA DOS AGRICULTORES E HORTICULTORES DO MARANHÃO		2. CNPJ 33.567.458/0001-86		3. Nº DAP JURIDICA: SDW3356745800012002221043		
4. Endereço RUA LAGUNA, 33 - JARDIM SÃO LUIS			5. Município IMPERATRIZ - MA		5.1.CEP 65.913-110	
6. Nome do representante legal KARINE DA SILVA RIBEIRO		7. CPF 054.609.103-23		8.DDD/Fone 99 991646893 ; 99 991381396		
9.Banco ITAÚ		10.Nº da Agência 1137		11.Nº da Conta Corrente 99334-9		
B – Grupo Informal						
1. Nome do Proponente						
3. Endereço			4. Município		5.CEP	
6. Nome da Entidade Articuladora			7.CPF		8.DDD/Fone	
C – Fornecedores participantes (Grupo Formal e Informal)						
1. Nome	Telefone	Local de Produção	2. CPF	3. DAP Física	4. Nº. da Agência	5. Nº. da Conta Corrente
FRANCISCA ARAUJO DE OLIVEIRA	9991381396	IMPERATRIZ-MA	402.128.073-15	SDW0402128073150912211029	1137	99334-9
KAIO DA SILVA RIBEIRO	99991381396	IMPERATRIZ-MA	050.228.663-66	SDW0050228663661712211136	1137	99334-9
MARIA DAS NEVES EUGENIA DA SILVA	99991381396	IMPERATRIZ-MA	758.470.603-78	SDW0758470603782311210916	1137	99334-9
SUELEIDE DOS SANTOS SOARES	99991381396	IMPERATRIZ-MA	019.334.623-02	SDW0019334623020802221147	1137	99334-9

II – IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC		
1. Nome da Entidade PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS	2. CNPJ 01.616.269/0001-60	3. Município Davinópolis – MA
4. Endereço Rua 5, S/N, centro, cidade de Davinópolis - MA		DDD/Fone
6. Nome do representante e e-mail		7. CPF

III – RELAÇÃO DE FORNECEDORES E PRODUTOS					
POLO II ZONA URBANA					
1. Nome do Agricultor Familiar	2. Produto	3. Unida de	4. Quantidade	5. Preço/Unidade	6. Valor Total
FRANCISCA ARAUJO DE OLIVEIRA	ABÓBORA SECA	KG	150	4,37	655,50
	Laranja Bahia ou Sergipe	KG	300	2,86	858,00
	Tomate de 1ª qualidade	KG	250	4,66	1.165,00
	Batata inglesa 1ª qualidade	KG	200	5,56	1.112,00
	Abacaxi fresca	KG	350	4,12	1.442,00
	Mamão íntegro	KG	375	3,46	1.297,50
	BATATA DOCE	KG	300	4,46	1.338,00
	CHEIRO VERDE	MÇ	400	4,05	1.620,00
	FEIJÃO DE CORDA	KG	150	10,13	1.519,50
	MANDIOCA	KG	500	4,85	2.425,00
TOTAL					13.432,50

MARIA DAS NEVES EUGENIA DA SILVA	MELANCIA	KG	5.000	1,81	9.050,00
	LIMAO	KG	225	2,30	517,50
	VINAGREIRA EM NATURA	KG	150	3,35	502,50
	Couve	KG	150	7,00	1.050,00
	Pimentão verde	KG	75	5,13	384,75
	Frutas minimamente processada (acerola)	KG	500	6,17	3.085,00



	Alface íntegra	und	250	4,50	1.125,00
					15.714,75

KAIO DA SILVA RIBEIRO	BANANA PRATA,	KG	4.400	3,81	16.764,00
					16.764,00

SUELEIDE DOS SANTOS SOARES	frutas minimamente processada cajá	KG	500	12,87	6.435,00
	frutas minimamente processada maracujá	KG	500	8,81	4.405,00
	Fruta minimamente Processada goiaba	KG	500	12,67	6.335,00
					17.175,00

TOTAL DO PROJETO: R\$ 63.086,25 (SESSENTA E TRÊS MIL E OITENTA E SEIS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS).

IV – TOTALIZAÇÃO POR PRODUTOS					
2. PRODUTO	3.UNIDADE	4.QUANTIDADE	5.PREÇO/UNIDADE	6.VALOR TOTAL	
ABÓBORA SECA	KG	150	4,37	655,50	
Laranja Bahia ou Sergipe	KG	300	2,86	858,00	
Tomate de 1ª qualidade	KG	250	4,66	1.165,00	
Batata inglesa 1ª qualidade	KG	200	5,56	1.112,00	
Abacaxi fresca	KG	350	4,12	1.442,00	
Mamão íntegro	KG	375	3,46	1.297,50	
BANANA PRATA	KG	4.400	3,81	16.764,00	
BATATA DOCE	KG	300	4,46	1.338,00	
CHEIRO VERDE	Maço	400	4,05	1.620,00	
FEIJÃO DE CORDA	KG	150	10,13	1.519,50	
MANDIOCA	KG	500	4,85	2.425,00	
MELANCIA	KG	5.000	1,81	9.050,00	



LIMAO	KG	250	2,30	517,50
VINAGREIRA EM NATURA	KG	150	3,35	502,50
Couve	KG	150	7,00	1.050,00
Pimentão verde	KG	75	5,13	384,75
Frutas minimamente processada ACEROLA	KG	500	6,17	3.085,00
Frutas minimamente processada CAJÁ	KG	500	12,87	6.435,00
Frutas minimamente processada MARACUJÁ	KG	500	8,81	4.405,00
Frutas minimamente processada GOIABA	KG	500	12,87	6.335,00
Alface	UND	250	4,50	1.125,00
			TOTAL	63.086,25

TOTAL DO PROJETO: R\$ 63.086,25 (SESSENTA E TRÊS MIL E OITENTA E SEIS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS).



